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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS
DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS

CONSULTA DE DADOS CADASTRAIS

NOME EMPRESARIAL/NOME DA PESSOA
AJM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA

INSCRICAO MUNICIPAL
07 02 691.527-3

CNPJ/CPF
20.068.882/0001-34

ENDERECO NUMERO
R. RIO AZUL 47
UNIDADE | ANDAR COMPLEMENTO BAIRRO CEP
FAZENDINHA 81320-040

DISPENSADO DOS LICENCIAMENTOS CONFORME LEI FEDERAL 13874/2019

E DECRETO MUNICIPAL 1709/2019.

INICIO DA ATIVIDADE SITUACAO DO CADASTRO

04/04/2014 ATIVA
NUMERO DO ALVARA DATA EMISSAO DATA EXPIRAGCAO
001.567.355 10/05/2021

TIPO DE INSTALACAO/FORMAS DE ATUACAO
ESCRITORIO ADMINISTRATIVO

ATIVIDADES

ATIVIDADES DECLARADAS PELO SOLICITANTE COMO NAO EXERCIDAS NO LOCAL

F.43.2.2-3/02.00

N.81.2.9-0/00.00
G.46.3.5-4/01.00
G.46.4.7-8/01.00
G.46.3.7-1/99.00

G.47.8.9-0/99.00
G.47.8.9-0/05.00
G.47.5.3-9/00.00

F.43.2.1-5/00.00
$.95.2.9-1/99.00

N.81.1.1-7/00.00

INSTALAGAO E [\IIANUTENQAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAGAO
E REFRIGERAGCAO

ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA

COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

CQMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E
VIDEO

INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA

REPA'RAC/:\O E MANUTENCAO DE OUTROS OBJETOS E EQUIPAMENTOS PESSOAIS E
DOMESTICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

SERVIGOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS, EXCETO CONDOMINIOS PREDIAIS
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